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Związek Miast Polskich wraz z partnerami - realizatorami projektu predefiniowanego „Budowanie

kompetencji do współpracy międzysamorządowej i międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego i

regionalnego" w ramach Programu Regionalnego MF EOG zapraszają przedstawicieli wszystkich

partnerstw, które zgłosiły się do projektu oraz reprezentantów innych zainteresowanych JST na kolejne

seminarium informacyjne na temat przygotowania wniosków aplikacyjnych do MRR w ramach Programu

Regionalnego MF EOG.

Seminarium w tym miesiącu jest organizowane z myślą o wszystkich partnerstwach, ale szczególnie tych,

które zgłosiły się do projektu predefiniowanego (doradczego) w ostatnich dniach września br., lub takich,

które chcą się zgłosić bezpośrednio do konkursu w MRR z pominięciem udziału w projekcie

predefiniowanym. Zachęcamy do udziału przedstawicieli partnerów, nie tylko liderów.

Nadal nie jest ustalony formalny termin ogłoszenia konkursu MRR i stąd nie jest znany ostateczny kształt

kryteriów oceny, ale nie ma powodów aby sądzić, że będą się różnić od założeń przedstawionych przez

przedstawiciela MRR w prezentacji z dnia 1 października 2012.

Natomiast na stronie ZMP dostępne są już ostateczne wersje formularza Wniosku Aplikacyjnego i

załączników do niego - w tym Analizy Wykonalności oraz zmienionych wytycznych MRR w sprawie

tworzenia i funkcjonowania partnerstw z udziałem podmiotów spoza sektora finansów publicznych, a

także uaktualnione odpowiedzi na często zadawane pytania.

Organizatorzy proszą o zapoznanie się z tymi dokumentami, gdyż w trakcie seminarium będą gotowi

odpowiedzieć na ewentualne pytania. W części warsztatowej prowadzonej w kilku grupach uczestnicy

będą mogli spróbować – pod okiem doradców – tworzenia przykładowego budżetu i wypełniania tabel

budżetowych we Wniosku Aplikacyjnym.

Na zakończenie możliwe będą także indywidulane konsultacje z doradcami i kierownictwem projektu.

Niestety w tym terminie udział przedstawicieli Ministerstwa nie jest możliwy.

Konferencja odbędzie się we wtorek, 27 listopada 2012 - w godz. 11.00 – 14.30 w Centrum Zielna, ul.

Zielna 37 (budynek Fundacji Współpracy Polsko-Niemieckiej).

Szczegóły, w tym zaproszenie, program i formularz zgłoszeniowy dostępne są tutaj.
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